Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2010 д. Горбунки                             № 111

Об обеспечении связи и оповещения населения
о пожаре
В соответствии с требованиями федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», и в целях совершенствования порядка оповещения и информирования населения о пожарах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить прилагаемый Порядок своевременного оповещения и информирования населения муниципального образования Горбунковское    сельское поселение   о пожаре.
2.   Руководителям   организаций,   предприятий   и   учреждений   расположенных   на территории  сельского  поселения,  обеспечить  оповещение  и  информирование населения   на   подведомственной   территории   в   соответствии   с   прилагаемым Порядком     своевременного     оповещения     и     информирования     населения муниципального образования Горбунковское сельское поселение о пожаре.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                              Т.И. Засухина